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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73312401J

2. Data e Regjistrimit 12/09/2007
3. Emri i Subjektit BEGA-07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “ Musa Maci “, Njesia Tr/333 , Pallati 
Bega-07, Kati 1, Tiranë 

126.748.077,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime murature, karpentier, armatur, veshje pllakash, 
hekurkthyes etj. Shitje kancelari me shumice dhe pakice si 
dhe studio projektimi. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ndertesa shumekateshe, rikonstruksione, punime 
mirembajtje, sherbime fasade. Ndertim rrugesh dhe punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, asfaltim dhe veshje 
me asfaltim, urash, vepra arti, si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertim vepra 
kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe kanalizimesh, punime 
hidraulike, elektrike etj. Ndertimi ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumice dhe pakice. 
Import ekport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, hidraulike, kimike, 
tekstile, mobilje. Projektim objekteve sportive te mbuluara 
ose pjeserisht te mbuluara. Qendra tregtare, objekte Social 
Kulturore, objekte arsimore. Ushtrimin e profesionit Ekspert 
Zjarrefikes leshuar me Nr 2093 date 15.03.2017. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloj.Tregtim dhe montim te paisjeve dhe 
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aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Nderim sera diellore, 
tregtim dhe kompletim te paisjeve dhe aksesoreve per 
to.Tregtim Tonera per Printera te modeleve te ndryshme. 
Bar- kafe, restorant, hotel. Aspirim Kondicionim.
Arben Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2016 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Skerdi Manellari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2020 Deri: 

Anita Beleri13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 04/07/2016 Deri: 04/07/2019

Janaq Papajani14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2020 Deri: 

Julinda Dyli15. Drejtuesi teknik (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2020 Deri: 

16. Ortakët Arben Muçobega
16.1 Vlera e kapitalit Para: 126.748.077,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petro Korçari, Njesia 
administrative Nr.5, zona kadastrale 8260, Nr pasurie 6/769, 
6/770, 4/768, 4/767, 6/266, 6/299, 6/756, 6/403, 6/426 
Vlore Himare  HIMARE Lagjja Potam, Rruga e Potamit, 
Ndertesa nr. Pasurie 390/23,zona kadastrale 1952 
Vlore Himare  DHERMI GJILEK, DHËRMI, HIMARË 
Pasuria nr. 68/400/2 ZK. 1739. 
Vlore Himare  PALASE Palase,  Himare   Pasuria   nr 
22/22/1   Zk  2863, Himare. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BEGA-07
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E-Mail: bega-07shpk@hotmail.com  
Telefon: 0692063884  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


